[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

08.07.2021

                    с. Камень-Рыболов
                            № 7/34
Об образовании группы контроля за ис-пользованием регионального фрагмен-та Регистра избирателей, участников референдума Государственной автома-тизированной системы Российской Фе-дерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 7, статьёй 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью 5 статьи 47 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 4 июня 2021 года № 269/1823 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморского края на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля за использованием регионального фраг-мента Регистра избирателей, участников референдума Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в составе:

1) Гаркавец Марина Николаевна - член территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса.
        2) Герасименко Маргарита Владимировна - секретарь территориальной избирательной комиссии Ханкайского района.
Председатель  комиссии

                  О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

М.В. Герасименко